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開始固定資産一覧表 （平成28年4月1日現在）
財産
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会計名称
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称
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資産区分
リース・PFI
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資産用途 資産構造
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1 0 残渣搬入路用地 滝ノ入最終処分場 設楽町八橋字タキノ入１－７８ 山林 土地 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

2 0 ワルサワ模範造林地 ワルサワ模範造林 豊根村坂宇場ワルサワ１－２ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

3 0 中田クリーンセンター用地 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 宅地 土地 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

4 0 残渣搬入路用地 滝ノ入最終処分場 東栄町大字振草字小林中田３７－２５ 山林 土地 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

5 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒２－２ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

6 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒２－４ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

7 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１２－３ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

8 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１２－６ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

9 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１５－２ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

10 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１５－４ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

11 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１５－５ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

12 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１６－４ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

13 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１６－６ 田 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

14 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１６－７ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

15 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１６－８ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

16 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１６－９ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

17 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１６－１２ 田 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

18 0 鴨山模範造林地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸鴨山１－１ 保安林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

19 0 鴨山模範造林地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸鴨山１－２ 保安林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

20 0 鴨山模範造林地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸 立木竹 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

21 0 ワルサワ模範造林地 ワルサワ模範造林 豊根村坂宇場ワルサワ 立木竹 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 0

22 0 01し尿処理施設 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 処理場・加工場 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ 38

23 0 01-02車庫 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 車庫 鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ 38

24 0 02予備貯留槽 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 処理場・加工場 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ 38

25 0 01管理棟 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ 38

26 0 02工場棟 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ 38

27 0 04トラックスケール 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ 34

28 0 05缶プレス棟 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 鉄骨造 31

29 0 06灰バンカ 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 鉄骨造 31

30 0 07燃料貯留タンク 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ 34

31 0 08排水処理施設 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ 34

32 0 09車庫棟1 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 鉄骨造 31

33 0 10洗車場 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 鉄骨造 31

34 0 12車庫棟2 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 鉄骨造 31

35 0 13灰固形化処理施設棟 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 処理場・加工場 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ 38

36 0 14故紙類等仮置場 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 処理場・加工場 鉄骨造 31

37 0 15ガラス破砕棟 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 処理場・加工場 鉄骨造 31

38 0 16ペットボトル圧縮棟 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 処理場・加工場 鉄骨造 31

39 0 付帯工事（※車庫棟を除く） 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 工作物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 50

40 0 受入貯留設備 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

41 0 一次、二次処理設備 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

42 0 高度処理設備 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

43 0 消毒設備 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

44 0 取排水設備 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

45 0 汚泥処理設備 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

46 0 脱臭設備 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

47 0 配管工事 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

48 0 電気工事 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

49 0 計装工事 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

50 0 受入供給設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

51 0 燃焼設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

52 0 燃焼ガス冷却設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

53 0 通風設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

54 0 灰出し設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

55 0 電気計装設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

56 0 排ガス処理設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

57 0 給排水処理設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17
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58 0 排水処理設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

59 0 配管設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

60 0 ごみ計量機 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

61 0 灰出し設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

62 0 排水処理水槽 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

63 0 排水処理設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

64 0 ＣＯ計電気計装設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

65 0 灰出し設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

66 0 配管設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

67 0 電気機器 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

68 0 配線工事（電気） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

69 0 計装機器 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

70 0 配線工事（計装） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

71 0 ガラス破砕機 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

72 0 圧縮梱包機 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

73 0 廃蛍光管クラッシャー 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 8

74 0 温水スチームクリーナー 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 6

75 0 分光光度計 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 5

76 0 廃蛍光管クラッシャー 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 8

77 0 ｽｽﾞｷ ｼﾞﾑﾆｰ（豊橋　こ580-4113） 事務局 設楽町津具字下川原５－１ 物品 一般会計 総務係 総務 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 6

78 0 ﾄﾖﾀ ﾌｨｰﾙﾀﾞｰ（豊橋　は501-1877） 事務局 設楽町津具字下川原５－１ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 6

79 0 ﾄﾖﾀﾌﾟﾛﾎﾞｯｸｽ（豊橋　せ400-1729） 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 6

80 0 ｽｽﾞｷ ｽｲﾌﾄ（豊橋　な500-3968） 事務局 設楽町津具字下川原５－１ 物品 一般会計 介護保険係 福祉 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 6

81 0 ｲｽｽﾞｴﾙﾌﾀﾞﾝﾌﾟ（豊橋　さ400-4660） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 4

82 0 ｽｽﾞｷ ｷｬﾘｰ（豊橋　け480-2319） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 4

83 0 ｽｽﾞｷ ｴﾌﾞﾘｲ（豊橋　と40-6387） 事務局 設楽町津具字下川原５－１ 物品 北設情報ネットワーク特別会計 情報NW係 総務 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 4

84 0 ｲｽｽﾞ ｴﾙﾌ（豊橋　す130-530） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 5

85 0 ｲｽｽﾞ ﾌｫﾜｰﾄﾞ（豊橋　さ800-7069） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 5

86 0 ｲｽｽﾞ ﾌｫﾜｰﾄﾞ（豊橋　す830-530） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 5

87 0 ｲｽｽﾞ ﾌｫﾜｰﾄﾞ（豊橋　つ830-530） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 5

88 0 ｲｽｽﾞ ﾌｫﾜｰﾄﾞ（豊橋　ち830-530） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 5

89 0 ｲｽｽﾞ ｴﾙﾌ（豊橋　す100-4186） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 5

90 0 ｲｽｽﾞ ｴﾙﾌ（豊橋　さ100-5532） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 5

91 0 前処理機温水洗浄装置設置工事 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

92 0 投げ込み式液位計更新工事 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

93 0 負荷量演算器取替修理 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

94 0 次亜塩素酸ｿｰﾀﾞﾀﾝｸ更新 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

95 0 測定機器更新工事 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

96 0 ｶﾞﾗｽ破砕機更新工事 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

97 0 灰コンベヤ更新工事 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

98 0 不燃物埋立地覆土整地工事 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 工作物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 40

99 0 中田ｸﾘ-ﾝｾﾝﾀ-池埋立工事 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 工作物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 40

100 0 中田クリーンセンター構内舗装工事 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 工作物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 3

101 0 ２号誘引送風機更新工事 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

102 0 １号誘引送風機更新工事 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

103 0 防犯カメラ設置工事 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 6

104 0 ＨＣＬ計整備業務委託 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 17

105 0 中田処理設備改修工事（ガラス破砕棟改造・増築） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 処理場・加工場 軽量鉄骨造 31
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開始固定資産一覧表 （平成28年4月1日現在）
財産
番号

財産
枝番

資産名称

1 0 残渣搬入路用地

2 0 ワルサワ模範造林地

3 0 中田クリーンセンター用地

4 0 残渣搬入路用地

5 0 林道鴨山線用地

6 0 林道鴨山線用地

7 0 林道鴨山線用地

8 0 林道鴨山線用地

9 0 林道鴨山線用地

10 0 林道鴨山線用地

11 0 林道鴨山線用地

12 0 林道鴨山線用地

13 0 林道鴨山線用地

14 0 林道鴨山線用地

15 0 林道鴨山線用地

16 0 林道鴨山線用地

17 0 林道鴨山線用地

18 0 鴨山模範造林地

19 0 鴨山模範造林地

20 0 鴨山模範造林地

21 0 ワルサワ模範造林地

22 0 01し尿処理施設

23 0 01-02車庫

24 0 02予備貯留槽

25 0 01管理棟

26 0 02工場棟

27 0 04トラックスケール

28 0 05缶プレス棟

29 0 06灰バンカ

30 0 07燃料貯留タンク

31 0 08排水処理施設

32 0 09車庫棟1

33 0 10洗車場

34 0 12車庫棟2

35 0 13灰固形化処理施設棟

36 0 14故紙類等仮置場

37 0 15ガラス破砕棟

38 0 16ペットボトル圧縮棟

39 0 付帯工事（※車庫棟を除く）

40 0 受入貯留設備

41 0 一次、二次処理設備

42 0 高度処理設備

43 0 消毒設備

44 0 取排水設備

45 0 汚泥処理設備

46 0 脱臭設備

47 0 配管工事

48 0 電気工事

49 0 計装工事

50 0 受入供給設備

51 0 燃焼設備

52 0 燃焼ガス冷却設備

53 0 通風設備

54 0 灰出し設備

55 0 電気計装設備

56 0 排ガス処理設備

57 0 給排水処理設備

数量 単位 取得年度 取得日
売却・除却

年度
取得価額 期首簿価

減価償却累計
額

当期取得額
当期減価償却

額
当期評価増減

等
当期除売却 期末簿価 予備1

981.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 33,642 33,642 0 0 0 0 0 33,642 名寄帳

186,790.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 2,745,813 2,745,813 0 0 0 0 0 2,745,813 名寄帳

13,317.57 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 17,046,490 17,046,490 0 0 0 0 0 17,046,490 名寄帳

84.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 2,625 2,625 0 0 0 0 0 2,625 名寄帳

165.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 5,405 5,405 0 0 0 0 0 5,405 名寄帳

171.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 5,602 5,602 0 0 0 0 0 5,602 名寄帳

39.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 1,278 1,278 0 0 0 0 0 1,278 名寄帳

26.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 852 852 0 0 0 0 0 852 名寄帳

72.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 2,359 2,359 0 0 0 0 0 2,359 名寄帳

16.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 524 524 0 0 0 0 0 524 名寄帳

89.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 2,916 2,916 0 0 0 0 0 2,916 名寄帳

661.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 21,654 21,654 0 0 0 0 0 21,654 名寄帳

16.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 926 926 0 0 0 0 0 926 名寄帳

19.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 622 622 0 0 0 0 0 622 名寄帳

19.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 622 622 0 0 0 0 0 622 名寄帳

429.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 14,054 14,054 0 0 0 0 0 14,054 名寄帳

211.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 6,912 6,912 0 0 0 0 0 6,912 名寄帳

1,555,415.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 48,606,719 48,606,719 0 0 0 0 0 48,606,719 名寄帳

1,201,710.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 37,553,438 37,553,438 0 0 0 0 0 37,553,438 名寄帳

236.21 ヘクタール 平成27年度 2016/03/31 909,234,700 909,234,700 0 0 0 0 0 909,234,700 森林簿

17.22 ヘクタール 平成27年度 2016/03/31 92,221,800 92,221,800 0 0 0 0 0 92,221,800 森林簿

1,031.23 平方メートル 昭和63年度 1989/03/10 76,237,986 20,660,511 55,577,475 0 0 0 0 20,660,511 建物災害共済台帳

52.64 平方メートル 昭和63年度 1989/03/10 4,946,076 1,340,388 3,605,688 0 0 0 0 1,340,388 建物災害共済台帳

70.81 平方メートル 平成15年度 2004/02/25 50,610,000 34,212,360 16,397,640 0 0 0 0 34,212,360 建物災害共済台帳

414.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 120,060,000 45,502,740 74,557,260 0 0 0 0 45,502,740 建物災害共済台帳

411.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 125,766,000 47,665,314 78,100,686 0 0 0 0 47,665,314 建物災害共済台帳

14.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 2,310,000 716,100 1,593,900 0 0 0 0 716,100 建物災害共済台帳

72.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 16,848,000 4,060,368 12,787,632 0 0 0 0 4,060,368 建物災害共済台帳

16.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 5,472,000 1,318,752 4,153,248 0 0 0 0 1,318,752 建物災害共済台帳

10.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 1,650,000 511,500 1,138,500 0 0 0 0 511,500 建物災害共済台帳

27.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 4,455,000 1,381,050 3,073,950 0 0 0 0 1,381,050 建物災害共済台帳

70.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 16,380,000 3,947,580 12,432,420 0 0 0 0 3,947,580 建物災害共済台帳

45.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 10,530,000 2,537,730 7,992,270 0 0 0 0 2,537,730 建物災害共済台帳

10.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 599,000 144,359 454,641 0 0 0 0 144,359 建物災害共済台帳

441.00 平方メートル 平成14年度 2002/12/23 27,546,000 17,877,354 9,668,646 0 0 0 0 17,877,354 建物災害共済台帳

67.38 平方メートル 平成15年度 2004/02/19 5,127,150 3,096,810 2,030,340 0 0 0 0 3,096,810 建物災害共済台帳

134.76 平方メートル 平成15年度 2004/02/06 10,710,000 6,468,840 4,241,160 0 0 0 0 6,468,840 建物災害共済台帳

90.00 平方メートル 平成19年度 2007/08/06 7,985,250 5,877,146 2,108,104 0 0 0 0 5,877,146 建物災害共済台帳

1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 37,917,901 17,442,235 20,475,666 0 0 0 0 17,442,235 設計書

1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 47,665,920 1 47,665,919 0 0 0 0 1 設計書

1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 65,582,809 1 65,582,808 0 0 0 0 1 設計書

1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 30,755,688 1 30,755,687 0 0 0 0 1 設計書

1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 611,720 1 611,719 0 0 0 0 1 設計書

1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 5,705,961 1 5,705,960 0 0 0 0 1 設計書

1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 155,912,275 1 155,912,274 0 0 0 0 1 設計書

1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 33,452,784 1 33,452,783 0 0 0 0 1 設計書

1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 36,608,775 1 36,608,774 0 0 0 0 1 設計書

1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 77,917,395 1 77,917,394 0 0 0 0 1 設計書

1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 39,684,710 1 39,684,709 0 0 0 0 1 設計書

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 108,871,000 1 108,870,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 115,106,000 1 115,105,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 22,932,000 1 22,931,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 111,223,000 1 111,222,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 16,330,000 1 16,329,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 99,800,000 1 99,799,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 136,610,000 1 136,609,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 12,658,000 1 12,657,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳
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開始固定資産一覧表 （平成28年4月1日現在）
財産
番号

財産
枝番

資産名称

58 0 排水処理設備

59 0 配管設備

60 0 ごみ計量機

61 0 灰出し設備

62 0 排水処理水槽

63 0 排水処理設備

64 0 ＣＯ計電気計装設備

65 0 灰出し設備

66 0 配管設備

67 0 電気機器

68 0 配線工事（電気）

69 0 計装機器

70 0 配線工事（計装）

71 0 ガラス破砕機

72 0 圧縮梱包機

73 0 廃蛍光管クラッシャー

74 0 温水スチームクリーナー

75 0 分光光度計

76 0 廃蛍光管クラッシャー

77 0 ｽｽﾞｷ ｼﾞﾑﾆｰ（豊橋　こ580-4113）

78 0 ﾄﾖﾀ ﾌｨｰﾙﾀﾞｰ（豊橋　は501-1877）

79 0 ﾄﾖﾀﾌﾟﾛﾎﾞｯｸｽ（豊橋　せ400-1729）

80 0 ｽｽﾞｷ ｽｲﾌﾄ（豊橋　な500-3968）

81 0 ｲｽｽﾞｴﾙﾌﾀﾞﾝﾌﾟ（豊橋　さ400-4660）

82 0 ｽｽﾞｷ ｷｬﾘｰ（豊橋　け480-2319）

83 0 ｽｽﾞｷ ｴﾌﾞﾘｲ（豊橋　と40-6387）

84 0 ｲｽｽﾞ ｴﾙﾌ（豊橋　す130-530）

85 0 ｲｽｽﾞ ﾌｫﾜｰﾄﾞ（豊橋　さ800-7069）

86 0 ｲｽｽﾞ ﾌｫﾜｰﾄﾞ（豊橋　す830-530）

87 0 ｲｽｽﾞ ﾌｫﾜｰﾄﾞ（豊橋　つ830-530）

88 0 ｲｽｽﾞ ﾌｫﾜｰﾄﾞ（豊橋　ち830-530）

89 0 ｲｽｽﾞ ｴﾙﾌ（豊橋　す100-4186）

90 0 ｲｽｽﾞ ｴﾙﾌ（豊橋　さ100-5532）

91 0 前処理機温水洗浄装置設置工事

92 0 投げ込み式液位計更新工事

93 0 負荷量演算器取替修理

94 0 次亜塩素酸ｿｰﾀﾞﾀﾝｸ更新

95 0 測定機器更新工事

96 0 ｶﾞﾗｽ破砕機更新工事

97 0 灰コンベヤ更新工事

98 0 不燃物埋立地覆土整地工事

99 0 中田ｸﾘ-ﾝｾﾝﾀ-池埋立工事

100 0 中田クリーンセンター構内舗装工事

101 0 ２号誘引送風機更新工事

102 0 １号誘引送風機更新工事

103 0 防犯カメラ設置工事

104 0 ＨＣＬ計整備業務委託

105 0 中田処理設備改修工事（ガラス破砕棟改造・増築）

数量 単位 取得年度 取得日
売却・除却

年度
取得価額 期首簿価

減価償却累計
額

当期取得額
当期減価償却

額
当期評価増減

等
当期除売却 期末簿価 予備1

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 17,653,000 1 17,652,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 1,411,000 1 1,410,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 6,422,000 1 6,421,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 6,009,000 1 6,008,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 1,651,000 1 1,650,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 16,989,000 1 16,988,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 16,718,000 1 16,717,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 162,166,000 1 162,165,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 5,516,000 1 5,515,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 14,158,000 1 14,157,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 3,329,000 1 3,328,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 2,500,000 1 2,499,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成4年度 1992/04/01 518,000 1 517,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成15年度 2004/02/06 8,060,000 2,353,520 5,706,480 0 0 0 0 2,353,520 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成19年度 2007/08/20 7,822,500 4,130,284 3,692,216 0 0 0 0 4,130,284 建物災害共済収容動産台帳

1.00 式 平成14年度 2002/08/26 1,059,975 1 1,059,974 0 0 0 0 1 備品台帳

1.00 式 平成15年度 2003/04/25 577,500 1 577,499 0 0 0 0 1 備品台帳

1.00 式 平成17年度 2005/07/20 724,500 1 724,499 0 0 0 0 1 備品台帳

1.00 式 平成20年度 2009/01/08 1,228,500 153,566 1,074,934 0 0 0 0 153,566 備品台帳

1.00 台 平成20年度 2008/10/01 1,250,000 1 1,249,999 0 0 0 0 1 自動車損害共済台帳

1.00 台 平成26年度 2014/04/01 1,700,000 1,416,100 283,900 0 0 0 0 1,416,100 自動車損害共済台帳

1.00 台 平成15年度 2003/06/01 1,250,000 1 1,249,999 0 0 0 0 1 自動車損害共済台帳

1.00 台 平成13年度 2001/07/01 1,100,000 1 1,099,999 0 0 0 0 1 自動車損害共済台帳

1.00 台 平成11年度 1999/05/01 2,900,000 1 2,899,999 0 0 0 0 1 自動車損害共済台帳

1.00 台 平成27年度 2015/07/01 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 1,000,000 自動車損害共済台帳

1.00 台 平成16年度 2004/07/01 1,000,000 1 999,999 0 0 0 0 1 自動車損害共済台帳

1.00 台 平成16年度 2005/02/01 3,700,000 1 3,699,999 0 0 0 0 1 自動車損害共済台帳

1.00 台 平成18年度 2006/12/01 7,350,000 1 7,349,999 0 0 0 0 1 自動車損害共済台帳

1.00 台 平成16年度 2005/02/01 8,150,000 1 8,149,999 0 0 0 0 1 自動車損害共済台帳

1.00 台 平成25年度 2013/09/01 9,550,000 5,730,000 3,820,000 0 0 0 0 5,730,000 自動車損害共済台帳

1.00 台 平成21年度 2010/02/01 8,350,000 1 8,349,999 0 0 0 0 1 自動車損害共済台帳

1.00 台 平成27年度 2015/12/01 5,200,000 5,200,000 0 0 0 0 0 5,200,000 自動車損害共済台帳

1.00 台 平成16年度 2004/07/01 3,500,000 1 3,499,999 0 0 0 0 1 自動車損害共済台帳

1.00 式 平成15年度 2004/03/31 9,345,000 2,728,740 6,616,260 0 0 0 0 2,728,740 施設修繕履歴表

1.00 式 平成20年度 2009/03/31 1,575,000 924,525 650,475 0 0 0 0 924,525 施設修繕履歴表

1.00 式 平成22年度 2011/03/31 1,764,000 1,243,620 520,380 0 0 0 0 1,243,620 施設修繕履歴表

1.00 式 平成26年度 2015/03/31 1,350,000 1,270,350 79,650 0 0 0 0 1,270,350 施設修繕履歴表

1.00 式 平成27年度 2016/03/31 3,564,000 3,564,000 0 0 0 0 0 3,564,000 施設修繕履歴表

1.00 式 平成15年度 2004/03/31 9,555,000 2,790,060 6,764,940 0 0 0 0 2,790,060 施設修繕履歴表

1.00 式 平成15年度 2004/03/31 12,285,000 3,587,220 8,697,780 0 0 0 0 3,587,220 施設修繕履歴表

1.00 式 平成15年度 2004/03/31 2,572,500 1,800,756 771,744 0 0 0 0 1,800,756 施設修繕履歴表

1.00 式 平成15年度 2004/03/31 2,047,500 1,433,256 614,244 0 0 0 0 1,433,256 施設修繕履歴表

1.00 式 平成22年度 2011/03/31 1,758,750 1 1,758,749 0 0 0 0 1 施設修繕履歴表

1.00 式 平成22年度 2011/03/31 12,600,000 8,883,000 3,717,000 0 0 0 0 8,883,000 施設修繕履歴表

1.00 式 平成23年度 2012/03/31 12,600,000 9,626,400 2,973,600 0 0 0 0 9,626,400 施設修繕履歴表

1.00 式 平成25年度 2014/03/31 1,344,000 895,104 448,896 0 0 0 0 895,104 施設修繕履歴表

1.00 式 平成27年度 2016/03/31 2,406,240 2,406,240 0 0 0 0 0 2,406,240 施設修繕履歴表

9.72 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 1,998,000 1,998,000 0 0 0 0 0 1,998,000 施設修繕履歴表
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固定資産一覧表 （平成29年3月31日現在）
財産
番号

財産
枝番

資産名称 施設名称 所在地 地目名称 補助科目名称 会計名称
主管課名

称
目的別資
産区分

資産区分
リース・PFI

区分
新規・中古

区分
売却可能

区分
資産用途 資産構造

1 0 残渣搬入路用地 滝ノ入最終処分場 設楽町八橋字タキノ入１－７８ 山林 土地 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

2 0 ワルサワ模範造林地 ワルサワ模範造林 豊根村坂宇場ワルサワ１－２ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

3 0 中田クリーンセンター用地 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 宅地 土地 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

4 0 残渣搬入路用地 滝ノ入最終処分場 東栄町大字振草字小林中田３７－２５ 山林 土地 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

5 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒２－２ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

6 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒２－４ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

7 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１２－３ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

8 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１２－６ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

9 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１５－２ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

10 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１５－４ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

11 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１５－５ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

12 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１６－４ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

13 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１６－６ 田 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

14 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１６－７ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

15 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１６－８ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

16 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１６－９ 山林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

17 0 林道鴨山線用地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸小茂黒１６－１２ 田 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

18 0 鴨山模範造林地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸鴨山１－１ 保安林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

19 0 鴨山模範造林地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸鴨山１－２ 保安林 土地 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

20 0 鴨山模範造林地 鴨山模範造林 東栄町大字振草字古戸 立木竹 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

21 0 ワルサワ模範造林地 ワルサワ模範造林 豊根村坂宇場ワルサワ 立木竹 一般会計 造林係 産業振興 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

22 0 01し尿処理施設 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 処理場・加工場 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ

23 0 01-02車庫 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 車庫 鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ

24 0 02予備貯留槽 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 処理場・加工場 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ

25 0 01管理棟 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ

26 0 02工場棟 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ

27 0 04トラックスケール 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ

28 0 05缶プレス棟 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 鉄骨造

29 0 06灰バンカ 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 鉄骨造

30 0 07燃料貯留タンク 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ

31 0 08排水処理施設 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ

32 0 09車庫棟1 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 鉄骨造

33 0 10洗車場 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 鉄骨造

34 0 12車庫棟2 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 焼却場 鉄骨造

35 0 13灰固形化処理施設棟 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 処理場・加工場 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ

36 0 14故紙類等仮置場 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 処理場・加工場 鉄骨造

37 0 15ガラス破砕棟 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 処理場・加工場 鉄骨造

38 0 16ペットボトル圧縮棟 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 処理場・加工場 鉄骨造

39 0 付帯工事（※車庫棟を除く） 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 工作物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

40 0 受入貯留設備 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

41 0 一次、二次処理設備 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

42 0 高度処理設備 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

43 0 消毒設備 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

44 0 取排水設備 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

45 0 汚泥処理設備 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

46 0 脱臭設備 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

47 0 配管工事 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

48 0 電気工事 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

49 0 計装工事 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

50 0 受入供給設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

51 0 燃焼設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

52 0 燃焼ガス冷却設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

53 0 通風設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

54 0 灰出し設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

55 0 電気計装設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

56 0 排ガス処理設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

57 0 給排水処理設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産
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58 0 排水処理設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

59 0 配管設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

60 0 ごみ計量機 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

61 0 灰出し設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

62 0 排水処理水槽 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

63 0 排水処理設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

64 0 ＣＯ計電気計装設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

65 0 灰出し設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

66 0 配管設備 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

67 0 電気機器 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

68 0 配線工事（電気） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

69 0 計装機器 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

70 0 配線工事（計装） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

71 0 ガラス破砕機 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

72 0 圧縮梱包機 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

73 0 廃蛍光管クラッシャー 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

74 0 温水スチームクリーナー 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

75 0 分光光度計 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

76 0 廃蛍光管クラッシャー 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

77 0 ｽｽﾞｷ ｼﾞﾑﾆｰ（豊橋　こ580-4113） 事務局 設楽町津具字下川原５－１ 物品 一般会計 総務係 総務 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

78 0 ﾄﾖﾀ ﾌｨｰﾙﾀﾞｰ（豊橋　は501-1877） 事務局 設楽町津具字下川原５－１ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

79 0 ﾄﾖﾀﾌﾟﾛﾎﾞｯｸｽ（豊橋　せ400-1729） 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

80 0 ｽｽﾞｷ ｽｲﾌﾄ（豊橋　な500-3968） 事務局 設楽町津具字下川原５－１ 物品 一般会計 介護保険係 福祉 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

81 0 ｲｽｽﾞｴﾙﾌﾀﾞﾝﾌﾟ（豊橋　さ400-4660） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

82 0 ｽｽﾞｷ ｷｬﾘｰ（豊橋　け480-2319） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

83 0 ｽｽﾞｷ ｴﾌﾞﾘｲ（豊橋　と40-6387） 事務局 設楽町津具字下川原５－１ 物品 北設情報ネットワーク特別会計 情報NW係 総務 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

84 0 ｲｽｽﾞ ｴﾙﾌ（豊橋　す130-530） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

85 0 ｲｽｽﾞ ﾌｫﾜｰﾄﾞ（豊橋　さ800-7069） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

86 0 ｲｽｽﾞ ﾌｫﾜｰﾄﾞ（豊橋　す830-530） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

87 0 ｲｽｽﾞ ﾌｫﾜｰﾄﾞ（豊橋　つ830-530） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

88 0 ｲｽｽﾞ ﾌｫﾜｰﾄﾞ（豊橋　ち830-530） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

89 0 ｲｽｽﾞ ｴﾙﾌ（豊橋　す100-4186） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

90 0 ｲｽｽﾞ ｴﾙﾌ（豊橋　さ100-5532） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却可能資産

91 0 前処理機温水洗浄装置設置工事 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

92 0 投げ込み式液位計更新工事 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

93 0 負荷量演算器取替修理 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

94 0 次亜塩素酸ｿｰﾀﾞﾀﾝｸ更新 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

95 0 測定機器更新工事 松戸クリーンセンター 設楽町松戸字ワカドチ１０－３ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

96 0 ｶﾞﾗｽ破砕機更新工事 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

97 0 灰コンベヤ更新工事 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

98 0 不燃物埋立地覆土整地工事 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 工作物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

99 0 中田ｸﾘ-ﾝｾﾝﾀ-池埋立工事 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 工作物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

100 0 中田クリーンセンター構内舗装工事 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 工作物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

101 0 ２号誘引送風機更新工事 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

102 0 １号誘引送風機更新工事 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

103 0 防犯カメラ設置工事 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 物品 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

104 0 ＨＣＬ計整備業務委託 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 機械器具 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産

105 0 中田処理設備改修工事（ガラス破砕棟改造・増築） 中田クリーンセンター 東栄町大字振草字小林中田１６ 建物 一般会計 環境衛生係 環境衛生 行政財産 一括 新規資産 売却不可資産 処理場・加工場 軽量鉄骨造
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固定資産一覧表 （平成29年3月31日現在）
財産
番号

財産
枝番

資産名称

1 0 残渣搬入路用地

2 0 ワルサワ模範造林地

3 0 中田クリーンセンター用地

4 0 残渣搬入路用地

5 0 林道鴨山線用地

6 0 林道鴨山線用地

7 0 林道鴨山線用地

8 0 林道鴨山線用地

9 0 林道鴨山線用地

10 0 林道鴨山線用地

11 0 林道鴨山線用地

12 0 林道鴨山線用地

13 0 林道鴨山線用地

14 0 林道鴨山線用地

15 0 林道鴨山線用地

16 0 林道鴨山線用地

17 0 林道鴨山線用地

18 0 鴨山模範造林地

19 0 鴨山模範造林地

20 0 鴨山模範造林地

21 0 ワルサワ模範造林地

22 0 01し尿処理施設

23 0 01-02車庫

24 0 02予備貯留槽

25 0 01管理棟

26 0 02工場棟

27 0 04トラックスケール

28 0 05缶プレス棟

29 0 06灰バンカ

30 0 07燃料貯留タンク

31 0 08排水処理施設

32 0 09車庫棟1

33 0 10洗車場

34 0 12車庫棟2

35 0 13灰固形化処理施設棟

36 0 14故紙類等仮置場

37 0 15ガラス破砕棟

38 0 16ペットボトル圧縮棟

39 0 付帯工事（※車庫棟を除く）

40 0 受入貯留設備

41 0 一次、二次処理設備

42 0 高度処理設備

43 0 消毒設備

44 0 取排水設備

45 0 汚泥処理設備

46 0 脱臭設備

47 0 配管工事

48 0 電気工事

49 0 計装工事

50 0 受入供給設備

51 0 燃焼設備

52 0 燃焼ガス冷却設備

53 0 通風設備

54 0 灰出し設備

55 0 電気計装設備

56 0 排ガス処理設備

57 0 給排水処理設備

耐用
年数

数量 単位 取得年度 取得日
売却・除却

年度
取得価額 期首簿価

減価償却累計
額

当期取得額
当期減価償却

額
当期評価増減

等
当期除売却 期末簿価 予備1

0 981.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 33,642 33,642 0 0 0 0 0 33,642 名寄帳

0 186,790.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 2,745,813 2,745,813 0 0 0 0 0 2,745,813 名寄帳

0 13,317.57 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 17,046,490 17,046,490 0 0 0 0 0 17,046,490 名寄帳

0 84.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 2,625 2,625 0 0 0 0 0 2,625 名寄帳

0 165.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 5,405 5,405 0 0 0 0 0 5,405 名寄帳

0 171.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 5,602 5,602 0 0 0 0 0 5,602 名寄帳

0 39.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 1,278 1,278 0 0 0 0 0 1,278 名寄帳

0 26.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 852 852 0 0 0 0 0 852 名寄帳

0 72.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 2,359 2,359 0 0 0 0 0 2,359 名寄帳

0 16.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 524 524 0 0 0 0 0 524 名寄帳

0 89.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 2,916 2,916 0 0 0 0 0 2,916 名寄帳

0 661.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 21,654 21,654 0 0 0 0 0 21,654 名寄帳

0 16.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 926 926 0 0 0 0 0 926 名寄帳

0 19.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 622 622 0 0 0 0 0 622 名寄帳

0 19.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 622 622 0 0 0 0 0 622 名寄帳

0 429.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 14,054 14,054 0 0 0 0 0 14,054 名寄帳

0 211.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 6,912 6,912 0 0 0 0 0 6,912 名寄帳

0 1,555,415.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 48,606,719 48,606,719 0 0 0 0 0 48,606,719 名寄帳

0 1,201,710.00 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 37,553,438 37,553,438 0 0 0 0 0 37,553,438 名寄帳

0 236.21 ヘクタール 平成27年度 2016/03/31 909,234,700 909,234,700 0 0 0 0 0 909,234,700 森林簿

0 17.22 ヘクタール 平成27年度 2016/03/31 92,221,800 92,221,800 0 0 0 0 0 92,221,800 森林簿

38 1,031.23 平方メートル 昭和63年度 1989/03/10 76,237,986 20,660,511 57,635,900 0 2,058,425 0 0 18,602,086 建物災害共済台帳

38 52.64 平方メートル 昭和63年度 1989/03/10 4,946,076 1,340,388 3,739,232 0 133,544 0 0 1,206,844 建物災害共済台帳

38 70.81 平方メートル 平成15年度 2004/02/25 50,610,000 34,212,360 17,764,110 0 1,366,470 0 0 32,845,890 建物災害共済台帳

38 414.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 120,060,000 45,502,740 77,798,880 0 3,241,620 0 0 42,261,120 建物災害共済台帳

38 411.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 125,766,000 47,665,314 81,496,368 0 3,395,682 0 0 44,269,632 建物災害共済台帳

34 14.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 2,310,000 716,100 1,663,200 0 69,300 0 0 646,800 建物災害共済台帳

31 72.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 16,848,000 4,060,368 13,343,616 0 555,984 0 0 3,504,384 建物災害共済台帳

31 16.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 5,472,000 1,318,752 4,333,824 0 180,576 0 0 1,138,176 建物災害共済台帳

34 10.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 1,650,000 511,500 1,188,000 0 49,500 0 0 462,000 建物災害共済台帳

34 27.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 4,455,000 1,381,050 3,207,600 0 133,650 0 0 1,247,400 建物災害共済台帳

31 70.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 16,380,000 3,947,580 12,972,960 0 540,540 0 0 3,407,040 建物災害共済台帳

31 45.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 10,530,000 2,537,730 8,339,760 0 347,490 0 0 2,190,240 建物災害共済台帳

31 10.00 平方メートル 平成4年度 1992/04/01 599,000 144,359 474,408 0 19,767 0 0 124,592 建物災害共済台帳

38 441.00 平方メートル 平成14年度 2002/12/23 27,546,000 17,877,354 10,412,388 0 743,742 0 0 17,133,612 建物災害共済台帳

31 67.38 平方メートル 平成15年度 2004/02/19 5,127,150 3,096,810 2,199,535 0 169,195 0 0 2,927,615 建物災害共済台帳

31 134.76 平方メートル 平成15年度 2004/02/06 10,710,000 6,468,840 4,594,590 0 353,430 0 0 6,115,410 建物災害共済台帳

31 90.00 平方メートル 平成19年度 2007/08/06 7,985,250 5,877,146 2,371,617 0 263,513 0 0 5,613,633 建物災害共済台帳

50 1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 37,917,901 17,442,235 21,234,024 0 758,358 0 0 16,683,877 設計書

17 1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 47,665,920 1 47,665,919 0 0 0 0 1 設計書

17 1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 65,582,809 1 65,582,808 0 0 0 0 1 設計書

17 1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 30,755,688 1 30,755,687 0 0 0 0 1 設計書

17 1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 611,720 1 611,719 0 0 0 0 1 設計書

17 1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 5,705,961 1 5,705,960 0 0 0 0 1 設計書

17 1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 155,912,275 1 155,912,274 0 0 0 0 1 設計書

17 1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 33,452,784 1 33,452,783 0 0 0 0 1 設計書

17 1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 36,608,775 1 36,608,774 0 0 0 0 1 設計書

17 1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 77,917,395 1 77,917,394 0 0 0 0 1 設計書

17 1.00 式 昭和63年度 1989/03/10 39,684,710 1 39,684,709 0 0 0 0 1 設計書

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 108,871,000 1 108,870,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 115,106,000 1 115,105,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 22,932,000 1 22,931,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 111,223,000 1 111,222,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 16,330,000 1 16,329,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 99,800,000 1 99,799,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 136,610,000 1 136,609,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 12,658,000 1 12,657,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳
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固定資産一覧表 （平成29年3月31日現在）
財産
番号

財産
枝番

資産名称

58 0 排水処理設備

59 0 配管設備

60 0 ごみ計量機

61 0 灰出し設備

62 0 排水処理水槽

63 0 排水処理設備

64 0 ＣＯ計電気計装設備

65 0 灰出し設備

66 0 配管設備

67 0 電気機器

68 0 配線工事（電気）

69 0 計装機器

70 0 配線工事（計装）

71 0 ガラス破砕機

72 0 圧縮梱包機

73 0 廃蛍光管クラッシャー

74 0 温水スチームクリーナー

75 0 分光光度計

76 0 廃蛍光管クラッシャー

77 0 ｽｽﾞｷ ｼﾞﾑﾆｰ（豊橋　こ580-4113）

78 0 ﾄﾖﾀ ﾌｨｰﾙﾀﾞｰ（豊橋　は501-1877）

79 0 ﾄﾖﾀﾌﾟﾛﾎﾞｯｸｽ（豊橋　せ400-1729）

80 0 ｽｽﾞｷ ｽｲﾌﾄ（豊橋　な500-3968）

81 0 ｲｽｽﾞｴﾙﾌﾀﾞﾝﾌﾟ（豊橋　さ400-4660）

82 0 ｽｽﾞｷ ｷｬﾘｰ（豊橋　け480-2319）

83 0 ｽｽﾞｷ ｴﾌﾞﾘｲ（豊橋　と40-6387）

84 0 ｲｽｽﾞ ｴﾙﾌ（豊橋　す130-530）

85 0 ｲｽｽﾞ ﾌｫﾜｰﾄﾞ（豊橋　さ800-7069）

86 0 ｲｽｽﾞ ﾌｫﾜｰﾄﾞ（豊橋　す830-530）

87 0 ｲｽｽﾞ ﾌｫﾜｰﾄﾞ（豊橋　つ830-530）

88 0 ｲｽｽﾞ ﾌｫﾜｰﾄﾞ（豊橋　ち830-530）

89 0 ｲｽｽﾞ ｴﾙﾌ（豊橋　す100-4186）

90 0 ｲｽｽﾞ ｴﾙﾌ（豊橋　さ100-5532）

91 0 前処理機温水洗浄装置設置工事

92 0 投げ込み式液位計更新工事

93 0 負荷量演算器取替修理

94 0 次亜塩素酸ｿｰﾀﾞﾀﾝｸ更新

95 0 測定機器更新工事

96 0 ｶﾞﾗｽ破砕機更新工事

97 0 灰コンベヤ更新工事

98 0 不燃物埋立地覆土整地工事

99 0 中田ｸﾘ-ﾝｾﾝﾀ-池埋立工事

100 0 中田クリーンセンター構内舗装工事

101 0 ２号誘引送風機更新工事

102 0 １号誘引送風機更新工事

103 0 防犯カメラ設置工事

104 0 ＨＣＬ計整備業務委託

105 0 中田処理設備改修工事（ガラス破砕棟改造・増築）

耐用
年数

数量 単位 取得年度 取得日
売却・除却

年度
取得価額 期首簿価

減価償却累計
額

当期取得額
当期減価償却

額
当期評価増減

等
当期除売却 期末簿価 予備1

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 17,653,000 1 17,652,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 1,411,000 1 1,410,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 6,422,000 1 6,421,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 6,009,000 1 6,008,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 1,651,000 1 1,650,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 16,989,000 1 16,988,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 16,718,000 1 16,717,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 162,166,000 1 162,165,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 5,516,000 1 5,515,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 14,158,000 1 14,157,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 3,329,000 1 3,328,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 2,500,000 1 2,499,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成4年度 1992/04/01 518,000 1 517,999 0 0 0 0 1 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成15年度 2004/02/06 8,060,000 2,353,520 6,182,020 0 475,540 0 0 1,877,980 建物災害共済収容動産台帳

17 1.00 式 平成19年度 2007/08/20 7,822,500 4,130,284 4,153,743 0 461,527 0 0 3,668,757 建物災害共済収容動産台帳

8 1.00 式 平成14年度 2002/08/26 1,059,975 1 1,059,974 0 0 0 0 1 備品台帳

6 1.00 式 平成15年度 2003/04/25 577,500 1 577,499 0 0 0 0 1 備品台帳

5 1.00 式 平成17年度 2005/07/20 724,500 1 724,499 0 0 0 0 1 備品台帳

8 1.00 式 平成20年度 2009/01/08 1,228,500 153,566 1,228,496 0 153,562 0 0 4 備品台帳

6 1.00 台 平成20年度 2008/10/01 1,250,000 1 1,249,999 0 0 0 0 1 自動車損害共済台帳

6 1.00 台 平成26年度 2014/04/01 1,700,000 1,416,100 567,800 0 283,900 0 0 1,132,200 自動車損害共済台帳

6 1.00 台 平成15年度 2003/06/01 1,250,000 1 1,249,999 0 0 0 0 1 自動車損害共済台帳

6 1.00 台 平成13年度 2001/07/01 1,100,000 1 1,099,999 0 0 0 0 1 自動車損害共済台帳

4 1.00 台 平成11年度 1999/05/01 2,900,000 1 2,899,999 0 0 0 0 1 自動車損害共済台帳

4 1.00 台 平成27年度 2015/07/01 1,000,000 1,000,000 250,000 0 250,000 0 0 750,000 自動車損害共済台帳

4 1.00 台 平成16年度 2004/07/01 1,000,000 1 999,999 0 0 0 0 1 自動車損害共済台帳

5 1.00 台 平成16年度 2005/02/01 3,700,000 1 3,699,999 0 0 0 0 1 自動車損害共済台帳

5 1.00 台 平成18年度 2006/12/01 7,350,000 1 7,349,999 0 0 0 0 1 自動車損害共済台帳

5 1.00 台 平成16年度 2005/02/01 8,150,000 1 8,149,999 0 0 0 0 1 自動車損害共済台帳

5 1.00 台 平成25年度 2013/09/01 9,550,000 5,730,000 5,730,000 0 1,910,000 0 0 3,820,000 自動車損害共済台帳

5 1.00 台 平成21年度 2010/02/01 8,350,000 1 8,349,999 0 0 0 0 1 自動車損害共済台帳

5 1.00 台 平成27年度 2015/12/01 5,200,000 5,200,000 1,040,000 0 1,040,000 0 0 4,160,000 自動車損害共済台帳

5 1.00 台 平成16年度 2004/07/01 平成28年度 0 1 0 0 0 0 1 0 自動車損害共済台帳

17 1.00 式 平成15年度 2004/03/31 9,345,000 2,728,740 7,167,615 0 551,355 0 0 2,177,385 施設修繕履歴表

17 1.00 式 平成20年度 2009/03/31 1,575,000 924,525 743,400 0 92,925 0 0 831,600 施設修繕履歴表

17 1.00 式 平成22年度 2011/03/31 1,764,000 1,243,620 624,456 0 104,076 0 0 1,139,544 施設修繕履歴表

17 1.00 式 平成26年度 2015/03/31 1,350,000 1,270,350 159,300 0 79,650 0 0 1,190,700 施設修繕履歴表

17 1.00 式 平成27年度 2016/03/31 3,564,000 3,564,000 210,276 0 210,276 0 0 3,353,724 施設修繕履歴表

17 1.00 式 平成15年度 2004/03/31 9,555,000 2,790,060 7,328,685 0 563,745 0 0 2,226,315 施設修繕履歴表

17 1.00 式 平成15年度 2004/03/31 12,285,000 3,587,220 9,422,595 0 724,815 0 0 2,862,405 施設修繕履歴表

40 1.00 式 平成15年度 2004/03/31 2,572,500 1,800,756 836,056 0 64,312 0 0 1,736,444 施設修繕履歴表

40 1.00 式 平成15年度 2004/03/31 2,047,500 1,433,256 665,431 0 51,187 0 0 1,382,069 施設修繕履歴表

3 1.00 式 平成22年度 2011/03/31 1,758,750 1 1,758,749 0 0 0 0 1 施設修繕履歴表

17 1.00 式 平成22年度 2011/03/31 12,600,000 8,883,000 4,460,400 0 743,400 0 0 8,139,600 施設修繕履歴表

17 1.00 式 平成23年度 2012/03/31 12,600,000 9,626,400 3,717,000 0 743,400 0 0 8,883,000 施設修繕履歴表

6 1.00 式 平成25年度 2014/03/31 1,344,000 895,104 673,344 0 224,448 0 0 670,656 施設修繕履歴表

17 1.00 式 平成27年度 2016/03/31 2,406,240 2,406,240 141,968 0 141,968 0 0 2,264,272 施設修繕履歴表

31 9.72 平方メートル 平成27年度 2016/03/31 1,998,000 1,998,000 65,934 0 65,934 0 0 1,932,066 施設修繕履歴表
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